
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от УуУ-Г №УУ

город Белореченск

О внесении изменений в постановление 
администрации Белореченского городского поселения 

Белореченского района от 4 февраля 2020 г. № 75 
«О проведении ярмарок и агропромышленных 

выставок-ярмарок на территории Белореченского 
городского поселения Белореченского района»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского 
городского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского района от 4 февраля 2020 
г. № 75 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на 
территории Белореченского городского поселения Белореченского района» 
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 
2023 года.

Глава Белорсжибкого^У^ 
городского, жгсвйения mF п А.В. Абрамов



Приложение
к постановлению администрации 
Белореченского городского поселения 
Белореченского района 
от года №

«Приложение 2 
к постановлению администрации 
Белореченского городского поселения 
Белореченского района 
от года №
(в редакции постановления 
администрации Белореченского 
городского поселения Белореченского 
района 
от года № ^/)

ГРАФИК 
организации ярмарочной торговли на территории Белореченского 

городского поселения Белореченского района на 2023 год

№ 
п./п.

Адрес ярмарки Дата проведения 
ярмарки

Режим работы

1. г. Белореченск, ул. Ленина, 
площадь 50-летия Советской 
Власти

еженедельно по 
субботам

с 8-00 до 14-00
часов»

Заместитель главы Белореченского /
городского поселения, начальник управления / 
по благоустройству города администрации
Белореченского городского поселения | А.Р. Акопян


